



Till Kommunfullmäktige i  
Ljungby kommun

### Utbildning av förskollärare

Det är ett hårt tryck på våra förskolor. Barnantalet ökar. För att möta detta krävs hög kompetens hos personalen på förskolorna. Det är också på förskolan som grunden för barns lärande läggs.

Barn- och utbildningsnämnden har som mål att det ska vara 75% pedagoger på förskolan.

Vid rekrytering till ett längre vikariat som förskollärare fanns inte någon sökande med förskollärexamen.

Det är viktigt att vi som arbetsgivare gör något åt personalförsörjningen.

För några år sedan ordnade Ljungby kommun möjlighet för barnskötare att läsa till förskollärare.

Vi yrkar:

att man utreder möjligheten att ge barnskötare ett liknande erbjudande som tidigare för att utbilda sig till förskollärare.

För socialdemokratiska fullmäktigegruppen

Ljungby 2016-11-13

Margaretha Andersson

(s)

Magnus Carlsson

(s)



Kommunfullmäktige

---

Kf § 164

## Inlämnande av motioner och interpellationer

### Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att motionerna överlämnas till kommunstyrelsen för beredning.

### Sammanfattning av ärendet

1. I en motion den 28 oktober 2016 yrkar Tryggve Svensson (V) att det görs separata receptioner till polisen och socialen. Gemensam reception är ingen bra lösning, många av dem som besöker socialen har känsliga ärenden som de behöver få hjälp med utan att samtidigt träffa dem som besöker polisen.
2. Sverigedemokraterna yrkar i en motion den 17 november 2016 att kommunfullmäktige ger kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att utreda möjligheterna till en kulturarvsfond, och att vid gynsamma förhållande inrätta fonden. Ljungby kommun har ett stort kulturarv att förvalta och bevara och genom att inrätta en kulturarvsfond skulle man ge föreningar och organisationer både möjlighet och incitament att tillgängliggöra och stärka intresset och kunskapen om svensk och lokal kultur menar SD.
3. Utred möjligheten att ge barnskötare ett liknande erbjudande som tidigare att utbilda sig till förskollärare yrkar Margaretha Andersson (S) och Magnus Carlsson (S) i en motion den 17 november 2016. Det är ett hårt tryck på våra förskolor. Det krävs hög kompetens hos personalen på förskolorna där grunden för barns lärande läggs. Barn- och utbildningsnämnden har som mål att det ska vara 75 % pedagoger på förskolan. Vid rekrytering till ett längre vikariat fanns ingen sökande med förskollärarexamen. Det är viktigt att kommunen som arbetsgivare gör något åt personalförsörjningen menar motionärerna.
4. Henrik Pettersson (SD) vill att simhallen i Ryssby ska vara tillgänglig även under helgerna, till exempel, till motionssim och badkalas. För närvarande är simhallen endast öppen på vardagar då skolans vaktmästare kan ta prov på bassängens vatten. Pettersson(SD) yrkar därför i en motion daterad 2016-11-25 att kommunfullmäktige ger kultur- och fritidsnämnden i uppdrag att se om det går att lösa problematiken kring provtagningen med egen personal de gånger någon vill hyra badet eller att kommunen eventuellt utbildar några Ryssbybor så att de kan ta detta prov mot en ringa ersättning.

---

Justerandes sign

gn CS MB Mw



Kommunfullmäktige

---

5. Anne Karlsson (S), Pia Johansson (S) och Liselotte Åhlander (S) har skrivit en motion där de i rubriken ställer frågan: Hur kan Ljungby kommun bli bästa tillgänglighetskommunen i landet?

De yrkar:

att ersätta checklistan med att tillgänglighetsfrågorna ska vara en del av utredningen,

att ge kommunledningsförvaltningen i uppdrag att tillsammans med tillgänglighetsrådet utforma ett förslag på hur en sådan utredning kan komma att se ut,

att kommunstyrelsen fastställer den nya utredningsstrukturen och att samtliga checklistor införlivas på liknande sätt i dokumentstrukturen.

---

Justerandes sign

*gn* *CS* *Mo* *me*